assinatura, de 14 de janeiro de 2026 até 14 de janeiro de 2027, podendo ser prorrogado por igual 

período.  

CLÁUSULA QUARTA– DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

Pela prestação do serviço a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA a importância total 

de R$ 58.651,20 (cinqüenta e oito mil seiscentos e cinqüenta e um reais e vinte centavos),  

O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias, contados da entrega das apólices e 

apresentação da nota fiscal, ou documento equivalente como boleto bancário/fatura acompanhada do 

termo de recebimento emitido pelo Fiscal do contrato.